
UCHWAŁA NR XXIII/133/17
RADY GMINY SIDRA

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Sidra na 2017 r.

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  
Dz.U. z  2017 r. poz. 1875, poz. 2232) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. z   2017 r. poz. 2077)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1.
§ 2. Dokonać zmian w planie   wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2.
§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) plan dochodów ogółem: 13 677 080,93 zł  w tym:
a) dochody bieżące w kwocie 13 409 231,93 zł,
b) dochody majątkowe w kwocie  267 849,00  zł;

2) plan wydatków ogółem: 14 190 211,93  zł  w tym:
a) wydatki bieżące w kwocie 13 581 447,93  zł,
b) wydatki majątkowe w kwocie  608 764  zł.
§ 4. Ustala się limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2017 r. zgodnie z załącznikiem 

nr 3.
§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku nr 4.
§ 6.  Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Sidra.
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Bogusława Czyżewska

Id: 82778873-637B-448A-8881-779C942D9C04. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/133/17

Rady Gminy Sidra

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem
:

13 891,00 0,00 0,00 13 891,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem
:

54 351,00 0,00 0,00 54 351,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

54 351,00 0,00 0,00 54 351,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 13 510,00 0,00 49 050,00 62 560,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 49 050,00 49 050,00

Id: 82778873-637B-448A-8881-779C942D9C04. Podpisany Strona 1



75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 49 050,00 49 050,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 49 050,00 49 050,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 0,00 41 693,00 41 693,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 0,00 7 357,00 7 357,00

bieżące razem
:

9 319 108,17 0,00 49 050,00 9 368 158,17
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 49 050,00 49 050,00

majątkowe

750 Administracja publiczna 49 050,00 -49 050,00 0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

49 050,00 -49 050,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 49 050,00 -49 050,00 0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

49 050,00 -49 050,00 0,00 0,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625

41 693,00 -41 693,00 0,00 0,00

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625

7 357,00 -7 357,00 0,00 0,00

majątkowe razem
:

262 548,00 -49 050,00 0,00 213 498,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

112 548,00 -49 050,00 0,00 63 498,00

Id: 82778873-637B-448A-8881-779C942D9C04. Podpisany Strona 2



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem
:

4 027 182,76 0,00 0,00 4 027 182,76
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 13 677 080,93 -49 050,00 49 050,00 13 677 080,93
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

166 899,00 -49 050,00 49 050,00 166 899,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 82778873-637B-448A-8881-779C942D9C04. Podpisany Strona 3



 
 
 
 
  

 
  Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

 Z tego  
 z tego:  
 

z tego: 

  
w tym: 

  
z tego: 

  Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki  
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 przed 200 636,00 13 891,00 3 851,00 999,00 2 852,00 0,00 10 040,00 0,00 0,00 0,00 186 745,00 186 745,00 172 200,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

Wydatki razem: 

po zmianach 200 636,00 13 891,00 3 851,00 999,00 2 852,00 0,00 10 040,00 0,00 0,00 0,00 186 745,00 186 745,00 172 200,00 0,00  
 Rodzaj zadania: Własne  
 Z tego  
 z tego:  z tego: 

 
w tym: 

 z tego: 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki  

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 przed 1 656 505,00 1 656 505,00 1 530 382,00 1 247 700,00 282 682,00 0,00 71 623,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

750  Administracja publiczna 

po zmianach 1 654 005,00 1 654 005,00 1 527 882,00 1 247 700,00 280 182,00 0,00 71 623,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed 1 395 805,00 1 395 805,00 1 394 182,00 1 118 500,00 275 682,00 0,00 1 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 1 393 305,00 1 393 305,00 1 391 682,00 1 118 500,00 273 182,00 0,00 1 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

po zmianach 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed 148 521,00 123 521,00 108 900,00 60 300,00 48 600,00 1 521,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00  
 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/133/17

Rady Gminy Sidra

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Id: 82778873-637B-448A-8881-779C942D9C04. Podpisany Strona 1



 zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po zmianach 151 021,00 126 021,00 111 400,00 60 300,00 51 100,00 1 521,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00  
 przed 143 221,00 123 221,00 108 600,00 60 000,00 48 600,00 1 521,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 145 721,00 125 721,00 111 100,00 60 000,00 51 100,00 1 521,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00  
 przed 25 700,00 25 700,00 25 700,00 0,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 27 200,00 27 200,00 27 200,00 0,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
   

 

 przed 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 773 505,17 773 505,17 402 888,07 249 771,00 153 117,07 0,00 370 617,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

852  Pomoc społeczna 

po zmianach 773 505,17 773 505,17 402 888,07 249 771,00 153 117,07 0,00 370 617,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 202 000,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

po zmianach 201 500,00 201 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 202 000,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 201 500,00 201 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85216 Zasiłki stałe 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 9 962 393,17 9 540 374,17 8 580 787,07 5 538 027,00 3 042 760,07 180 297,00 708 790,10 54 500,00 0,00 16 000,00 422 019,00 422 019,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

po zmianach 9 962 393,17 9 540 374,17 8 580 787,07 5 538 027,00 3 042 760,07 180 297,00 708 790,10 54 500,00 0,00 16 000,00 422 019,00 422 019,00 0,00 0,00 

    

 

 
 
 
 
 

Id: 82778873-637B-448A-8881-779C942D9C04. Podpisany Strona 2



Rodzaj zadania: Zlecone  

Z tego 

z tego: z tego: 

w tym: 
z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki  
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 4 027 182,76 4 027 182,76 660 974,01 136 473,20 524 500,81 0,00 3 366 208,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 4 027 182,76 4 027 182,76 660 974,01 136 473,20 524 500,81 0,00 3 366 208,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Id: 82778873-637B-448A-8881-779C942D9C04. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/133/17

Rady Gminy Sidra

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2017 r.

w  tym:

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego

Rok 
rozpoczęcia/

Rok 
zakończenia

Wartość 
kosztorysowa 

zadania/wartość 
przetargowa/

Dotychczas 
poniesione 

wydatki /do 
końca 

2016 roku/

Środki 
wynikające 
z planów na 

rok 
2017 ogółe

m w zł
Środki 
własne 

Środki 
EFRR  Środki 

z budżetu 
państwa  Ogółem

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.
Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 1259B na odcinku Sidra-
Staworowo-Zalesie.

2017/2018 5 725 035 0,00 172 200

Powiat:
54 351
Gmina:
 54 351
108 702

63 498 0 172 200

2.

Opracowanie dokumentacji 
budowlanej na budowę sieci 
wodociągowej   kol. 
Krzysztoforowo, kol. Majewo, kol. 
Ogrodniki, kol. Jurasze kol.Sidra, 
kol. Szostaki, kol. Zalesie, kol. 
Jacowlany.

2016/2017 120 111 25 251 94 860 94 860 0 0 94 860

3.
Opracowanie dokumentacji 
budowlanej na „Przebudowę stacji 
uzdatniania wody w Sidrze”.

2016/2017 54 600 24 600 30 000 30 000 0
0

30 000

Id: 82778873-637B-448A-8881-779C942D9C04. Podpisany Strona 1



4.

Opracowanie dokumentacji 
budowlanej na zagospodarowanie 
Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Sidrze.

2017 20 000 0 20 000 20 000 0
0 20 000

5.

Opracowanie Programu 
Funkcjonalno-Użytkowego na 
przebudowę części drogi gminnej 
Nr 103608B Siderka-Podsutki-
Bierniki .

2017 10 000 0 10 000 10 000 0 0 10 000

6.

Opracowanie dokumentacji 
budowlanej na przebudowę części 
dróg gminnych:
-Nr 103609B-Podsutki- droga 
powiatowa 1259B,
-Nr 103622B- ulica Kolejowa.

2017 20 000 0 20 000 20 000 0
0 20 000

7. Rekultywacja wysypiska śmieci 
w Sidrze. 2015/2017 238 634 74 837 163 797 163 797 0 0 163 797

Wydatki inwestycyjne 
z Funduszu Sołeckiego:
-Racewo – budowa budynku 
gospodarczego na działce
nr 184.

2017 14 686 0 14 686 14 686
0

0 14 686

- Sidra-Przebudowa schodów
terenowych na działce nr 1047. 2017 18 500 18 500 18 500 0 0 18 500

8.

-Staworowo II- urządzenie placu 
zabaw dla dzieci na dz.nr 100. 2017 8 176

0
8 176 8 176 0

0 8 176

9. Zakup samochodu gaśniczego dla 
OSP Majewo 2017 20 000 0 20 000 0 20 000 0 0 20 000

Ogółem
6 249 742 132 068 572 219 508 721 63 498 0 572 219

Id: 82778873-637B-448A-8881-779C942D9C04. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIII/133/17

Rady Gminy Sidra

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Gminy na 2017 r.

Do § 1 w planie dochodów budżetu Gminy kwotę dochodów 49 050 zł przeniesiono z paragrafu 
6200 dotacja na sfinansowanie programu rewitalizacji Gminy Sidra jako dochód majątkowy na 
paragraf dochodów bieżących: odpowiednio § 2007- 41 693,00 zł oraz § 2009 – 7 357,00 zł.

Do § 2 w planie wydatków przesunięto wydatki między działami w celu sfinansowania bieżącej 
działalności jednostek.

Do § 4 załącznik zadań inwestycyjnych dostosowano do aktualnych limitów wydatków 
przewidzianych w budżecie Gminy.

Id: 82778873-637B-448A-8881-779C942D9C04. Podpisany Strona 1




